Решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.05.2016 №102
Об утверждении передаточного акта имущества и обязательств от МУП г.Коврова завод «Рембытмашприбор» к МУП г. Коврова «САХ»

 Руководствуясь ст.59 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 31 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования город Ковров, Общим порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), решением  Совета народных депутатов города Коврова  от 27.05.2015 №120 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия города Коврова «Спецавтохозяйство» в форме присоединения к нему муниципального унитарного предприятия города Коврова завод «Рембытмашприбор» (в редакции решения от 26.08.2015 №233 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.05.2015 №120»), рассмотрев представление главы  города от 11.05.2016 №01-11/812,  Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Утвердить передаточный акт имущества и обязательств от муниципального унитарного предприятия города Коврова завод «Рембытмашприбор» к муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Спецавтохозяйство» по состоянию на  31.12.2015 года согласно приложению.
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова

Глава города Коврова

А.В.Зотов